Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
Д У М А
К И Р Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
Р Е Ш Е Н И Е  № 29/6
	«19» ноября 2014 г.
	                                                         г. Киренск

	О внесение изменений в Решение Думы Киренского муниципального района  от 13.02.2013 № 418/5 о перечне наименований должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
 Киренский район

	В связи с изменениями в структуре администрации Киренского муниципального района, в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3  Закона Иркутской области  от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы  и должностей  государственной гражданской службы Иркутской области»,  статьей 29 Устава муниципального образования Киренский район,
                                                                       ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в перечень наименований должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании Киренский район, утвержденный Решением Думы Киренского муниципального района от 13.12.2013 № 418/5 (далее по тексту Перечень):
1.1 в разделе 1,  главы  3.1 Перечня после слов Первый заместитель мэра  муниципального района дополнить  словами – Председатель комитета;
1.2 в разделе 2, главы 3.1. Перечня после слов Заместитель председателя комитета  администрации Киренского муниципального района дополнить словами – начальник отдела комитета.
3. Изменения в перечень наименований должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании Киренский район вступают в силу с 01 января 2015 года
2.Мэру Киренского муниципального района К.В. Свистелину:
2.1. опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативно – правовых актов Киренского муниципального района "Киренский районный вестник" и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru;

Мэр Киренского
муниципального района                                                                               К.В. Свистелин

Председатель Думы Киренского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                              П.М. Пашкин